
Dariusz Krzewina - Prezes Zarządu PZU Życie SA 

Dariusz Krzewina jest absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu 

Łódzkiego, kierunek Ekonomia i Organizacja Handlu Zagranicznego oraz studiów 

podyplomowych w zakresie ubezpieczeń w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.  

Od wielu lat związany z branżą ubezpieczeniową. W latach 1993-1998 zatrudniony w 

Powszechnym Zakładzie Ubezpieczeń na Życie Spółce Akcyjnej („PZU Życie SA"). Od 

września 1997 roku pełnił funkcję członka Zarządu PZU Życie SA.  

W latach 1998-2001 zatrudniony w Sopockim Towarzystwie Ubezpieczeń na Życie Ergo 

Hestia S.A.  Od kwietnia 2000 roku do sierpnia 2001 roku pełnił funkcję członka Zarządu. W 

latach 2002-2004 zatrudniony w SAMPO Towarzystwie Ubezpieczeń na Życie S.A. Od 

października 2002 roku do czerwca 2004 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu – Dyrektora 

Sprzedaży.  

Od sierpnia 2004 ponownie związany z Grupą PZU, gdzie kolejno zajmował stanowiska 

Dyrektora Biura Ubezpieczeń Grupowych PZU Życie SA; od stycznia 2006 roku Dyrektora 

koordynatora ds. Klienta Korporacyjnego; następnie od marca 2007 roku pełnił funkcję 

Wiceprezesa Zarządu PZU Życie SA. Od sierpnia 2007 roku Prezes Zarządu PZU Życie SA.  

Jako Prezes Zarządu nadzoruje działalność Pionu Klienta Korporacyjnego, Pionu HR, Pionu 

Ubezpieczeń Zdrowotnych, Pionu Administracji i Logistyki, Pionu Sieci Grupy, określonych 

komórek organizacyjnych w Centrali PZU Życie SA funkcjonujących poza pionami oraz 

Dyrektorów oddziałów regionalnych. Ponadto pełni funkcję Dyrektora Grupy PZU 

nadzorującego działalność Pionu HR i Pionu Sieci Grupy w Centrali PZU SA oraz działalność 

Dyrektorów oddziałów regionalnych. 

Beata Chyła-Kozłowska - Członek Zarządu PZU Życie SA 

doktor habilitowany nauk prawnych i wykładowca na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Warszawskiego, którego jest absolwentką. W latach 1994-1997 odbyła 

aplikację radcowską i uzyskała wpis na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową 

Izbę Radców Prawnych w Warszawie.  

Pełniła funkcję p.o. Dyrektora Przedsiębiorstwa Państwowego „Uzdrowisko Konstancin" w 

Konstancinie-Jeziornej. Była zastępcą Dyrektora Departamentu Prawno-Licencyjnego w 

Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi (UNFE). W latach 2000-2007 adiunkt w 

Wyższej Szkole Administracji Publicznej w Ostrołęce, pełniła również funkcję Prodziekana 

Wydziału Administracji Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w Ostrołęce.  

Pełniła funkcję doradcy Ministra Finansów. Była członkiem Rady Nadzorczej PZU SA, a 

następnie członkiem Zarządu PZU SA. Ponadto pełniła funkcję członka Rady Nadzorczej TFI 

PZU SA i PTE PZU SA, a także członka Rady Nadzorczej Telewizji Polskiej S.A. Prowadzi 

doradztwo prawne w Kancelarii Radcy Prawnego. Ponadto od roku 2010 jest Arbitrem 

Rekomendowanym Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie.  

Pani Beata Kozłowska-Chyła jest autorką licznych publikacji naukowych z zakresu prawa 

spółek, prawa papierów wartościowych oraz problematyki przekształceń własnościowych i 



prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych. Jest także autorką ekspertyz prawnych 

sporządzanych na zlecenie Sejmu RP, m.in. do projektu ustawy o nadzorze nad rynkiem 

finansowym. Prowadzi działalność dydaktyczną na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Warszawskiego oraz na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

Przemysław Dąbrowski - Członek Zarządu PZU Życie SA 

Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego, kierunek informatyka oraz studiów podyplomowych 

z zarządzania. Uzyskał również tytuł MBA Uniwersytetu Illinois oraz ukończył program 

Warsaw - Illinois Executive MBA. Posiada szerokie doświadczenie w zarządzaniu finansami w 

ubezpieczeniach, w zarządzaniu inwestycjami finansowymi oraz w przeprowadzaniu dużych 

transakcji finansowych. Ponadto dysponuje praktyczną i teoretyczną wiedzą księgową, 

znajomością zagadnień podatkowych oraz elementów matematyki aktuarialnej.  

Karierę zawodową rozpoczął w 1993 roku. W latach 1993-1998 pracował jako analityk i 

kontroler finansowy w Whirlpool Polska Sp. z o.o. W latach 1998-2000 był Skarbnikiem w 

AIG Polska. W latach 2000-2001 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego, Członka Zarządu 

Creative Team SA (Grupa Elektrim). W latach 2001-2006 był Dyrektorem Biura Planowania i 

Kontrolingu w PZU. W latach 2006-2008 pracował w firmach doradczych AT Kearney i 

Accenture na stanowisku Managera, a następnie Senior Managera.  

Od października 2008 roku do marca 2009 roku pełnił funkcję Dyrektora – Zastępcy Szefa 

Pionu Finansowego w Centrali PZU i PZU Życie. Od listopada 2008 roku do lutego 2009 roku 

był Dyrektorem Biura Planowania i Kontrolingu w Centrali PZU i PZU Życie, następnie od 

marca 2009 roku Dyrektorem Biura Zarządzania Informacją w Centrali PZU i PZU Życie. Od 

stycznia 2010 roku pełni funkcję Członka Zarządu PZU Życie. Od grudnia 2010 roku pełni 

funkcję Członka Zarządu PZU. Odpowiada za Pion Finansowy. 

Roger Hodgkiss - Członek Zarządu PZU Życie SA 

posiada wieloletnie doświadczenie w branży usług finansowych. Posiada tytuł inżyniera z 

wyróżnieniem, Liverpool University. Jest dyplomowanym biegłym rewidentem, 

certyfikowanym w Wielkiej Brytanii.  

W latach 1998-2007 pracował dla GE Capital, gdzie zajmował stanowiska kierownicze w 

obszarze finansów. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Prezesa Zarządu AAS Balta - 

największego ubezpieczyciela na Łotwie. W latach 2008-2009 dyrektor handlowy w Intouch 

Insurance Group, spółce holdingowej należącej do grupy RSA. Od 2009 roku w Zarządzie 

Link4 Towarzystwa Ubezpieczeń S.A., od 2012 roku Prezes Zarządu. Otrzymał nagrodę 

„Gazety Ubezpieczeniowej": tytuł Człowieka Roku Ubezpieczeń 2014. 

Tomasz Karusewicz, Członek Zarządu PZU Życie SA 

Jest absolwentem Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

– specjalizacja w zakresie zarządzanie przedsiębiorstwem. Jest także certyfikowanym 

audytorem wewnętrznym (złożył egzamin przed komisją Ministra Finansów) oraz odbył 

szkolenia z zakresu audytu i kontroli wewnętrznej. Posiada również uprawnienia do 

zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa. 



Doświadczenie i szeroką wiedzę praktyczną w zakresie funkcjonowania dużych podmiotów 

gospodarczych nabył pełniąc funkcje głównie związane z nadzorem, kontrolą instytucjonalną 

i audytem wewnętrznym. Jako członek rad nadzorczych spółek prawa handlowego brał udział 

w podejmowaniu decyzji o strategicznym znaczeniu dla bieżącego działania tych podmiotów, 

m.in. w takich obszarach jak: inwestycje, planowanie, strategia IT, akwizycja, czy operacje 

finansowe. 

W latach 2003 – 2005 był zatrudniony w Urzędzie Miasta Szczecin. Pracował w jednostce ds. 

kontroli wewnętrznej. Doświadczenie w zakresie funkcjonowania spółek prawa handlowego 

nabywał przeprowadzając kontrole m.in. w spółkach Miasta Szczecin, a następnie objął 

funkcję audytora wewnętrznego. 

Pracował także w Nafcie Polskiej S.A. na stanowisku eksperta. W latach 2006 – 2008 

związany z Grupą Ciech. Pełnił funkcję członka rady nadzorczej Ciech S.A. Był także zastępcą 

dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego, gdzie sprawował nadzór właścicielski nad spółkami 

Grupy Ciech. Był również członkiem rad nadzorczych w spółkach Grupy Ciech, tj. Zakładów 

Chemicznych Alwernia S.A. oraz Ciech Polfa Sp. z o.o. 

W latach 2007 – 2009 był zatrudniony na stanowisku zastępcy dyrektora Biura Inwestycji 

Zagranicznych (Biura Rozwoju Biznesu) w PZU S.A. Sprawował bieżący nadzór właścicielski i 

biznesowy nad spółkami Grupy PZU na Litwie i Ukrainie. Uczestniczył w wypracowaniu zasad 

nadzoru i współpracy pomiędzy Centralą PZU a spółkami zagranicznymi Grupy PZU. 

W okresie 2010 – 2012 był związany z Telewizją Polską S.A., najpierw jako zastępca 

dyrektora Biura Zarządu i Spraw Korporacyjnych, a następnie dyrektor Biura Audytu i Kontroli 

Wewnętrznej. Nadzorował i koordynował szereg kontroli oraz zadań audytowych.  

Ponadto zasiadał w radzie nadzorczej m.in. Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, IKS Solino S.A. 

oraz Zakładów Azotowych w Tarnowie – Mościcach S.A. (obecnie Grupa Azoty S.A.), a 

ostatnio w ZWiK w Szczecinie Sp. z o.o.  

Sławomir Niemierka - Członek Zarządu PZU Życie SA 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Studiów 

Podyplomowych Prawa i Ekonomii Unii Europejskiej. Posiada uprawnienia radcy prawnego. 

Uczestnik wielu krajowych i zagranicznych szkoleń, kursów z zakresu nadzoru finansowego i 

zarządzania ryzykiem w instytucjach finansowych. Jest autorem i współautorem licznych 

publikacji dotyczących prawa finansowego i nadzoru bankowego. Był wykładowcą studiów 

podyplomowych w Polskiej Akademii Nauk, na Uniwersytecie Warszawskim oraz w Wyższej 

Szkole Ubezpieczeń i Finansów.  

Wieloletni pracownik Narodowego Banku Polskiego – Generalnego Inspektoratu Nadzoru 

Bankowego, gdzie kierował Biurem Inspekcji, odpowiedzialnym za czynności kontrolne w 

bankach, oddziałach banków zagranicznych i instytucji kredytowych w Polsce, w tym w 

szczególności systemów kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem. Członek Komitetu 

Sterującego GINB ds. wdrożenia Nowej Umowy Kapitałowej (Bazylea II), odpowiedzialny za 

kontrolę modeli ryzyka, ryzyka operacyjnego i standardów rachunkowości. Członek Zespołu 

ds. budowy systemu zarządzania ryzykiem w NBP. Był członkiem Zarządu Bankowego 



Funduszu Gwarancyjnego, gdzie nadzorował system zarządzania ryzykiem operacyjnym oraz 

kontrole i monitoring banków korzystających z pomocy finansowej Funduszu.  

Z Grupą PZU związany od 2008 roku. Zatrudniony na stanowisku Dyrektora Zarządzającego 

ds. Audytu. Z dniem 19 marca 2012 roku powołany do Zarządu PZU Życie. Na stanowisku 

Dyrektora Grupy PZU od dnia 19 marca 2012 roku. Odpowiada za obszar kontroli 

wewnętrznej, bezpieczeństwa i zarządzania ryzykiem. 

Roman Pałac - Członek Zarządu PZU Życie SA 

Absolwent Ekonomii w Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Uzyskał tytuł Master of 

Business Administration (MBA) w London Business School, otrzymując nagrodę rektora 

przeznaczoną dla najlepszych absolwentów. Posiada wieloletnie doświadczenie w instytucjach 

finansowych w kraju i zagranicą.  

W latach 2003-2007 pracował jako Project Manager w Banku Światowym, gdzie był 

odpowiedzialny za przygotowanie i koordynację wdrożenia programów pożyczkowych 

skierowanych na wdrożenie polityk poprawiających efektywność energetyczną w krajach 

CEE. Koordynował także prace nad reformą sektora węgla kamiennego w Polsce.   

Od 2009 do 2016 roku związany z The Boston Consulting Group, gdzie jako Młodszy Partner 

odpowiadał za doradztwo ubezpieczeniowo-bankowe w zakresie m.in. likwidacji szkód 

komunikacyjnych, zmian organizacyjnych, kreowania strategii biznesowej i aktywizacji 

sprzedaży. Uczestniczył także jako ekspert w kilku projektach fuzji bankowych.  

Robert Pietryszyn - Członek Zarządu PZU Życie SA 

uzyskał tytuł magistra nauk prawnych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego. Absolwent studiów Master of Business Administration (MBA) 

oraz Menedżerskich Studiów Podyplomowych „Zarządzanie firmą" - na Akademii 

Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu.  

Karierę zawodową rozpoczął jako pełnomocnik zarządu spółki Kronn sp. z o.o., gdzie w 

latach 2002 – 2004 zajmował się zarządzaniem ryzykiem finansowym – zakup wierzytelności, 

wykonywał czynności z zakresu reprezentacji (m.in. pozyskanie kilku dużych podmiotów). W 

latach 2004 – 2006 pełnił funkcję Konsultanta/Menedżera projektów w spółce PROFES 

Capital sp. z o.o., zajmował się bankowością inwestycyjną: restrukturyzacja przedsiębiorstw, 

transakcje przejęć, finansowanie (Polcolorit S.A.), zarządzanie kryzysowe.  

W 2006 roku był zatrudniony jako Ekspert w PKO BP S.A., gdzie zajmował się optymalizacją 

pracy banku, restrukturyzacją kosztów. Jednocześnie, w tym samym roku pełnił funkcję 

Członka Zarządu ds. organizacji i strategii w spółce Dolfamex sp. z o.o. W latach 2006 – 

2008 związany z Grupą Kapitałową KGHM Polska Miedź S.A.  

W latach 2008 – 2011 prowadził działalność gospodarczą (usługi consultingowe), zajmował 

się doradztwem gospodarczym w zakresie restrukturyzacji obszarów biznesowych, 

doradztwem strategicznym, marketingiem. Od 2011 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu w 

spółce Wrocław 2012 sp. z o.o. (Stadion Wrocław), sprawuje nadzór nad procesem 



inwestycyjnym (największa inwestycja w historii powojennego Wrocławia – 900 mln zł), 

strategią oraz działalnością operacyjną.  

Pełni również funkcję Członka Rady Nadzorczej Grupy LOTOS S.A. W przeszłości Członek Rad 

Nadzorczych następujących spółek: DOLMED S.A., Polcolorit S.A. (spółka notowana na 

GPW), Wrocław 2012 sp. z o.o., Radio Merkury S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej), WKS 

Zawisza Bydgoszcz S.A., PGE Dystrybucja Rzeszów sp. z o.o. (Przewodniczący Rady 

Nadzorczej), Ruch S.A. (Przewodniczący Rady Nadzorczej, spółka notowana na GPW), Pri 

Bazalt S.A. (Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej). 


